
Id: JEFVK-QBKZH-STERS-VLGLQ-QBZAH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/5/2010
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących 
własność Gminy Starachowice na rzecz najemców lokali 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art. 13, art. 68 ust. 2 i 2a 
i art. 70 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r.) Rada Miejska 
w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/5/07 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 10.09.2007 r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Starachowice, na rzecz najemców 
lokali (Dz.Urz. Woj. Święt. z 2007 r. nr 208 poz. 2998) zmienionej Uchwałami : Nr IV/7/08 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 25 kwietnia 2008 r (Dz.Urz. Woj. Święt. z 2008 r. nr 131 poz. 
1821), Nr III/8/09 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 27 lutego 2009 r. (Dz.Urz. Woj. Święt.z 
2009 r. nr 155 poz. 1400) oraz Nr IX/10/09 z dnia 25 września 2009r. (Dz.Urz. Woj. Święt.z 2009 r. nr 
480 poz. 3496) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 otrzymuje brzmienie – wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% ceny przy 
sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi do lokali i udziałami 
w gruncie, którzy nie zalegają z opłatami czynszowymi. 

§ 2. Uchyla się uchwałę XI/10/2010 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 24 września 2010 r. 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących własność 
Gminy Starachowice na rzecz najemców lokali 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Rafalski



Id: JEFVK-QBKZH-STERS-VLGLQ-QBZAH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zachodzi potrzeba ponownego podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Starachowice na rzecz najemców 
lokali, ponieważ uchwała Nr XI/10/2010 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 24 września 
2010 r. nie została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Wobec powyższego Prezydent Miasta Starachowice ponownie przedkłada niniejszy projekt 
uchwały. 


